BA7019  42.400,00 20,00 53.000,00Base magnetica articulada  mecanica 1,00 21,00%

404E  102.336,00 20,00 42.640,00Palpador universal 3,00 21,00%

CERTIFICACION  17.426,25 25,00 7.745,00palpador 3,00 21,00%

VARIOS  0,00 0,00 0,00certificados a nombre de MINERA DEL ALTIPLANO S.A 1,00 21,00%

0,00  162.162,25  196.216,32 162.162,25

CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS PESOS CON 32 / 100 CENTAVOS

73251129950027

02/07/2023(DIMÂÜ::1APÁ<ñÀ2Ö2NÔM)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117325112995002720230702

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB